
oznaczenie sprawy ZP/220/27/17 
      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowanie na dostawę urządzenia do podciśnieniowo-przepływowej metody leczenia 
ran wraz z dostawą opatrunków a także dostawa produktów biobójczych i wyrobów 

medycznych w tym barwników tkankowych, hemostatyków i mikrosfer do 
chemoembolizacji. 

 
 
1. 

 
Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 
            X nie został skrócony 

�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 
2. Miejsce składania ofert   

Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 
 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   06.06.2017 r. godz. 10.00. 
�  Przedłu żono termin składania ofert do dnia ……nie dotyczy ………. 

 
4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 

przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

 
2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.06.2017 r. o godz. 11:00  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie:  
x  zamówienia , w wysokości 1.939.458,00 zł. brutto ,  
 
x  w tym w przypadku dopuszczono mo żliwo ści składania ofert cz ęściowych , kwotę na 
sfinansowanie:  
   

Numer 
zadania 

 
Wartość brutto 

ZAD. 
NR 

Numer 
zadania 

 

1 129.000,00 2 21.000,00 
3 21,600,00 4 232.500,000 

5 302.000,00 6 10.000,00 
7 71.740,00 8 380.000,00 

9 60.360,00 10 112.914,00 
11 209.144,00 12 328.800,00 

13 56.400,00 14 4.000,00 
 

3. W postępowaniu: 
 
 …       nie wpłyn ęła żadna oferta  
X        wpłyn ęło 14 ofert w terminie i 1 oferta po terminie   

 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/27/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

 
3.  

Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w 
przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
AQUA-MED. ZPAM KOLASA SP.J. 
Ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 
Zadanie nr 3 –cena brutto 21.513,60 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Obecność DMSO – posiada 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 11.25 
Wadium 200,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
KAWA.SKA SP. Z O.O. 
Ul. Zaczarowanej Róży 1 
05-540 Zalesie Górne 
Zadanie nr 3 –cena brutto 22.680,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Obecność DMSO – brak 
Data złożenia oferty: 02.06.2017 r. godz. 12.30 
Wadium 200,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  
ASPIRONIX POLSKA  SP. Z O.O. 
Ul. Różyckiego 3 
31-324 Kraków 
Zadanie nr 10 –cena brutto 132.516,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 02.06.2017 r. godz. 12.40 
Wadium 2.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/27/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

 
Oferta nr 4)  
INOV8  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Koński Jar 2/29 
02-785 Warszawa 
Zadanie nr 1 –cena brutto 116.640,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 02.06.2017 r. godz. 12.40 
Wadium 1.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
BL MEDICA  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Letnia 2A 
72-123 Kliniska Wielkie 
Zadanie nr 11 –cena brutto 198.363,60 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
środek o działaniu hemostatycznym opisany w poz. 1 
- posiada całkowity czas biodegradacji-7 dni 
- nie posiada składników pochodzenia ludzkiego  
- nie posiada składników pochodzenia zwierzęcego 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 09.00 
Wadium 2.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  
MDT  SP. Z O.O. 
Ul. Skośna 12A 
30-383 Kraków 
Zadanie nr 1 –cena brutto 113.400,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 09.35 
Wadium 1.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/27/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

Oferta nr 7)  
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA  SP. Z O.O. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
Zadanie nr 12 –cena brutto 272.160,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 10.10 
 
Wadium 3.000,00 zł. gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  
PROCARDIA MEDICAL  SP. Z O.O. 
u. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 
Zadanie nr 5 –cena brutto 340.200,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 11.20 
Wadium 3.000,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
3M POLAND  SP. Z O.O. 
UL. Al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
Zadanie nr 9–cena brutto 59.497,20 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 11.20 + próbki 
Wadium 550,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 10)  
POLYMED POLSKA  SP. Z O.O. 
Ul. Warszawska 320A 
05-082 Stare Babice 
Zadanie nr 1 –cena brutto 149.040,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2  dni robocze 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/27/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 5 

Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 11.25 
Wadium 1.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 11)  
BAXTER POLSKA  SP. Z O.O. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Zadanie nr 4 –cena brutto 212.810,33 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 11.25 
Wadium 2.000,00 zł. gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 12)  
SCHULKE POLSKA  SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Zadanie nr 6 –cena brutto 9.763,20 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2  dni robocze 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 05.06.2017 r. godz. 10.40 
Wadium 100,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 13)  
ALCON  POLSKA  SP. Z O.O. 
Ul. Marynarska 15 
02-674  Warszawa 
Zadanie nr 8 –cena brutto 287.280,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2  dni robocze 
Termin płatności – 60 dni 
Data złożenia oferty: 06.06.2017 r. godz. 07.45 
Wadium 3.500,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/27/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 6 

Oferta nr 14)  
DANMAR S.C. 
A.N Ciesielczyk, M.D. Chmielińscy 
u. Powstańców Wielkopolskich 66 
70-111 Szczecin  
Zadanie nr 7–cena brutto 68.934,24 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 5 dni roboczych 
Termin płatności – 30 dni 
Formuła nawilżająca – do sprawdzenia przez komisję w dokumentach  
dołączonych do oferty 
Czas działania bójczego preparatu- 60 sekund 
Data złożenia oferty: 06.06.2017 r. godz. 08.20 + próbki 
Wadium  700,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy):    NIE DOTYCZY 
 
2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty   : 
 
J. Chodacki, A. Misztal ”MEDICA” SP. J. 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 LUBIN 
Data złożenia oferty: 06.06.2017 r. godz. 10.30 
 

 


